

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0734822633
---	-----------------------	----------------

2	20/04/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:58:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კავკასიონი	431174855
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	კოლეჯი "პრესტიჟი"	231287005
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი, ვარძიმოვის ქ.
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მინის სითხე თერაპი 500მლ 16ც	5214	ცალი	8.0000	1.9000	15.2000
2	ჟელე მყარი იუმი 225გრ 32ც	8697970051310	ცალი	3.0000	1.1000	3.3000
3	შუმანიტი ცხიმების საწმენდი საშ 400მლ	7290016208559	ცალი	6.0000	13.5000	81.0000
4	იატაკის ტილო მიკროფიბრა (ჯეო)	1034	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
5	რეზ. ხელთათმანი იაფი ხინდაი12ც(20ზლ)	6935479511440	ცალი	6.0000	1.4000	8.4000
6	მინის ტილო პატარა	1696	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
7	პულტის ელემენტი 40*30	6927074847550	ცალი	4.0000	1.4000	5.6000

13	321.5000 - სამას ოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/04/2023	დრო (საათი, წუთი)	13:02:20
----	--	------------	-------------------	----------

19	ჩარიცხვა.
----	-----------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/04/2023, 15:16:12

0734822633 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ფერი 650მლ 20ც	5413149798854	ცალი	4.0000	4.6000	18.4000
9	ბაგის ანტი კალკი, ნიჟარების საწმენდი, ჟანგის საწინ	7290012514135	ცალი	2.0000	13.5000	27.0000
10	ნაგვის პარკი "Be Fresh" შავი 15 ცალი (55x60სმ 35 ლ	3800107326976	ცალი	20.0000	2.4000	48.0000
11	დომესტოსი შავი 750	8690637895197	ცალი	2.0000	3.8000	7.6000
12	თხევადი საპონი ეკო+5ლ	22258	ცალი	6.0000	7.0000	42.0000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 321.5000 - სამას ოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 20/04/2023 13:02:20

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩარიცხვა.

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 20/04/2023, 15:16:12